
 
 

UCHWAŁA Nr 110/XVII/2012 
Rady Gminy Bielsk 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 
w sprawie:  przyjęcia regulaminu przyznawania niektórych składników   

 wynagrodzenia  nauczycieli  w  szkołach i  placówkach  
oświatowych prowadzonych przez gminę Bielsk 

 
 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1, ust. 6, ust. 10 i ust. 10a w związku z art. 91d pkt 1,  
ustawy  z  dnia  26 stycznia 1982r  –  Karta  Nauczyciela  ( tekst jednolity Dz. U. z 2006  Nr 
97 poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 7  ust.1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy   
z  dnia  8 marca 1990r.    o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) po omówieniu treści regulaminu wynagradzania nauczycieli  
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli na terenie gminy Bielsk 
 
Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Przyjmuje się regulamin określający wysokość oraz warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia, stanowiący załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr 43/VIII/2011 z dnia 22 czerwca 2011 
roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania niektórych składników 
wynagrodzenia  nauczycieli  w  szkołach i  placówkach  oświatowych 
prowadzonych przez gminę Bielsk. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
i placówkach oświatowych na terenie gminy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


